
Simple Plan :*

Simple Plan

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na imię główny wokalista zespołu??

A - Pierre Bouvier

B - David Desrosiers

C - Bouvier Pierre

D - David Stinco

2. Z ilu ludzi składa się zespół??

A - 1

B - 12

C - 5

D - 4

3. Jaki jest 4 z kolei teledysk zespołu??

A - I'm just a Kid

B - Perfect

C - Shut up

D - When I'm gone

4. Jakie jest DVD z ich udziałem??

A - A Big Package for You

B - Superhero

C - Simpson Move

D - Love Is All There Is

5. Do jakiego filmu dawali muzyke??

A - Bat Out of Hell II: Picture Show

B - Tomb Raider

C - Lookin' to Get Out

D - Don't Wanna Think About You
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6. Z czyjej inicjatywy powstał zespół?

A - Avril Lavigne,Pierre Bouviera i 50 centa

B - Chucka Comeau, Jeffa Stinco, i Sebastiena Lefebvre

C - Shaggiego,Dr dre i Deluny

7. Skąd zna się większa część zespołu?

A - ze szkoły średniej

B - z podstawówki

C - z gimnazjum

D - ze studiów

8. Z jakiego zespołu pochodzi wokalista?

A - My Chemical Romance

B - Green Day

C - Reset

D - Sum 41

9. Kto grał razem z wokalistą z ktorego zostal zwerbowany,wokalista??

A - Jeff

B - Chucka

C - Sebastian

D - Tom

10. Ile albumów studyjnych wydał ten zespól?

A - 7

B - 3

C - 8

D - 1

11. Jak nazywa się pierwszy album koncertowy zespołu??

A - Live in Japan

B - Music in the World

C - Love is the Music

D - I hate bitch and i love music
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12. Jak się nazywa pierwszy album zespołu?

A - Simple Plan

B - A Big Package for You

C - No Pads, No Helmets... Just Balls

D - Still Not Getting Any...
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Simple Plan

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. A

5. D

6. B

7. A

8. C

9. B

10. B

11. A

12. C
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